

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAJ000374960



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

| | | | | | | | |
|--|--|-------------------------|--|---|--|---|--|
| Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки | | 15.09.2023 / 12.09.2023 | | număr: номер | | data: дата | |
| Furnizor: Поставщик | | | | 9. Transportator Перевозчик | | c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС | |
| INVEST TEHTRANS S.R.L., S.STAUCENI Decebal nr.11 Cont MD05AG00000022513926793, BC'MAIB'S.A. sucursala Petru Movila, AGRNMD2X723 | | | | | | c.f./ nr.TVA 1018600050133 / ф.к./ код НДС 0610870 | |
| Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель | | | | 4. Documente anexate Прилагаемые документы | | Contract nr.2023188 din 17.05.2023 | |
| Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный | | | | | | | |

| Punct încărcare Пункт погрузки | | 6. Punct descărcare Пункт разгрузки | | | | | 7. Redirijări Переадресовки | | | | |
|--|--|--|--|---|--------------------------------------|--|--|--|--------------------------------------|--|--|
| 10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | 10.2 Unitate de măsură Единица измерения | 10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев | 10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев | 10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9 Altă informație Другая информация | 10.10 Tip ambalaj Тип упаковки | 10.11 Număr locuri Количество мест | 10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн |
| înlocuirea straturilor de uzură selectivă de an cel Mare, com. Peresecina | serv | 1 | 470586.67 | 470586,67 | 20 | 94117,33 | 564704,00 | | | | |
| TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) | | | | 470586,67 | X | 94117,33 | 564704,00 | X | X | X | 0,0 |

Permis eliberarea: director VITALIE BUTUCEL
Отпуск
зрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.09.2023

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director VITALIE BUTUCEL
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.09.2023

L.Ș.

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.P.
Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director VALENTINA BUZU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 15.09.2023

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor SRL INVEST TEHTRANS
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Perescina
 (denumirea)

Obiect **Inlocuirea straturilor de uzura selectiva de pe str.Stefan cel Mare, din s.Perescina**

Valoarea lucrarilor executate **564 704 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2023

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) | |
|---------|--------------|---|------|-----------|----------------------------------|---|---------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
| | | 1. Inlocuirea straturilor de uzura selectiva de pe str.Stefan cel Mare, din s.Perescina | | | | | |
| 1 | DI155A | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului mediu de: 5 cm | m2 | 2 100,000 | 11,69 2,27 | 24 545,85 4 763,85 | |
| 2 | TsI51A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km | t | 175,000 | 9,21 0,00 | 1 611,90 0,00 | |
| 3 | DI141A | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | 2 100,000 | 3,75 3,25 | 7 875,00 6 825,00 | |
| 4 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 1,050 | 13 846,19 0,00 | 14 538,50 0,00 | |
| 5 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte , executata la cald, in grosime medie de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 11.2) | m2 | 2 100,000 | 186,01 3,25 | 390 625,20 6 825,00 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | | 439 196,45 18 413,85 |

Obiect In
de pe

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|------|---|---|----------------|
| | | Total | Lei | | | 439 196 |
| | | Asigurari sociale | 24 % | | | 4 419 |
| | | Total | | | | 443 615 |
| | | Cheltuieli de regie | 4 % | | | 17 745 |
| | | Total | | | | 461 360 |
| | | Beneficiu de deviz | 2 % | | | 9 227 |
| | | Total | | | | 470 587 |
| | | TVA | 20 % | | | 94 117 |
| | | TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu | | | | 564 704 |
| | | | | | | 18 414 |

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

Director

Vitalie Butucel

Primar

Valentina Buzu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Diriginte de santier

Responsabil Tehnic



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Inlocuirea straturilor de uzura selectiva de pe str.Stefan cel Mare, din s.Peresecina | | | | |
| 1 | DI155A | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului mediu de: 5 cm | m2 | | | 11,69 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0349 | 65,00 | 2,27 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0320 | 10,00 | 0,32 |
| | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0182 | 300,00 | 5,46 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire | h-ut | 0,0182 | 50,00 | 0,91 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,0182 | 150,00 | 2,73 |
| 2 | Ts151A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km | t | | | 9,21 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0307 | 300,00 | 9,21 |
| 3 | DI141A | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | | | 3,75 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0500 | 65,00 | 3,25 |
| | 2875277410003 | Compresor manual | h-ut | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 4 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | 13 846,19 |
| | 23203226000401 | Bitum EBCr60 | t | 1,0300 | 13 000,00 | 13 396,19 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 1 500,00 | 450,00 |
| 5 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte , executata la cald, in grosime medie de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 11.2) | m2 | | | 186,01 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0500 | 65,00 | 3,25 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltica BA16 | t | 0,0970 | 1 800,00 | 174,60 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0053 | 420,00 | 2,23 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0053 | 420,00 | 2,23 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0053 | 700,00 | 3,71 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Proiectarea straturilor de uzura
selectiva de pe str.Stefan cel
Mare, din s.Persecina**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 564 704 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------|------|---------|-------|---------------|
| 1. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 105,000 | 65,00 | 6 825,000 |
| 2. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 178,290 | 65,00 | 11 588,850 |
| Total manopera | | | | | | 18 414 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------------|--|----|---------|-----------|----------------|
| 1. | 11110001000131 1 | Mixtura asfaltica BA16 | t | 203,700 | 1 800,00 | 366 660,000 |
| 2. | 23203226000401 | Bitum EBCr60 | t | 1,082 | 13 000,00 | 14 066,000 |
| 3. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 67,200 | 10,00 | 672,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 381 398 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|----------|---------------|
| 1. | 2875277410003 | Compresor manual | h-ut | 105,000 | 10,00 | 1 050,000 |
| 2. | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 38,220 | 300,00 | 11 466,000 |
| 3. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,315 | 1 500,00 | 472,500 |
| 4. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 11,130 | 420,00 | 4 674,600 |
| 5. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 11,130 | 420,00 | 4 674,600 |
| 6. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 11,130 | 700,00 | 7 791,000 |
| 7. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 38,220 | 150,00 | 5 733,000 |
| 8. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 5,373 | 300,00 | 1 611,900 |
| 9. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 38,220 | 50,00 | 1 911,000 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 39 384 |

| | | |
|---------------------|------|---------|
| Total | Lei | 439 196 |
| Asigurari sociale | 24 % | 4 419 |
| Total | | 443 615 |
| Cheltuieli de regie | 4 % | 17 745 |
| Total | | 461 360 |

